dinis atqiie ductibus et reductibus, cura pascuis, pratis, egressibus el re-
gressibus, tolum ab omni inlegritate, sicutsonat in ipsa regula deBerbê -
sica. Sub tali etiara íbrliludine do juxta flumen de Aslanza, Yillam me
diara, quíe vocatur. Sanctus Julianus in accidentia de Lerma cum sibi 
eonvenientibus. In ipso necnon eoclem ilumine sirnilibus institutis offero 
vi liara de Keia cura ómnibus sibi sujeclis qus; est in Alfoz de Scuderos. 
Talieliam constitütione Irado in villa qua ferürr Fenoquar , totum iiiud 
quod ad me pertinet cum ipsis duobus populatoribus in sigillo de Clunia cum 
ómnibus eklem vilke subjacentibus. Et in termino de Fonte Opia Monastê -
rium quod vocatur S. Maria de llavanera cum sua decima de Torniellos, et 
cum ómnibus qus illi pertinent. Sub tali necnon fitdere concedo villara 
quaí vocatur la Rade in accidenti de Muradiello cum cunctis ei convenien
tibus. Eadem potestate trado vülam de Rodrigo in accidenti de Bezerris, 
in li'tore de Pisorga cura ómnibus qua3 ad me pertinent. Dono autera 
ha?c pra?,dicta cum ómnibus que ad ea pertinent et quantum in illis 
habeo, vel habere debeo, pro qualicumque voce, cum suis terminis, 
cum sil vis, montibus, pratis, ac pascuis, tara culto quam eremo, cura 
aquis aquarumve ductibus, sive reductibus, omnia et per omnia et in 
ómnibus cum omni inlegritate. Concedo autera proprio Regali Privilegio 
ut oranes superius nominatíe villse, et omnia quai vos adquisistis, aul ad̂  
quirire potueritis. vos vel succesores vestri non eant adfiscale fabricandi 
imperium, castella, seu anmituba, aut fossatura, et non paiiantur inju
riara Sajonis, ñeque pro homicidio, ñeque pro furto, ñeque pro stupro, 
ñeque pro ulla alia calumpnia, necsint subjecti Teloneo, sed in ómnibus 
plenissimam firmitatem iirmissimumque robtir obtineant in sevuin. Addilio 
etiara et regali sanctione vel privilegio confirmo ut omnia Monasteria, seu 
villas, vel possessiones, sive Ecclesias qnfee frater meus Rex Santius pro 
adipiscenda peccatorum suorura venia, et pro perpetua vita? eternas re— 
muneratione sub testaraentis Aucensi Eceiesiai, aut tibi, vel pradecesso-
ribas luis conlnüt, sinl confírmati Burgensi Ecclesia). In hac igiiur Eccle
sia pra?,c i pío ut Gannnici assidue comraorenlur, a quibusDeo, Sánela; 
Virgini Maria? sollerter servitium exhibeatur. Qnibus etiam dono alque 
concedo plenissimam in perpetuum habere liberlalem, sive licentiam 
emendi hereditateset doraos, tara in eadem Civitate ubi Sedes mine ifl 
ipsa Civitate habetur, quam in ceteris ómnibus villis meis. Proinde nani-
que ubicumque habuerint domos, beroditates, sive aliquas possessiones, 
vel aliquod mobile, sinl omnia concessa prsefata; sedi, et in jure prasulu 
pjusdem Ecclesia», sino manoria el Sayonis injuria, alque sine aliqua hV 
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cali consuetudine. Voló insuper ut sint honorati super omnes Clericos to-
tius Dioecesis. Ideoque eis hanc dignitatem habere concedo, ut in quo-
cumque loco eorum aliquis fuerit si quilibet pignorare aut eum occidere, 
aut illi aliquo modo de decus aliquod faceré praesumpserit, ita emendet 
Prasuli Ecclesiae calumpniam vel homicidium , ac si faceret uni de melio-
ribus Infanzonibus Regni mei. Insuper pro sacris ordinibus secundum 
quod Sancti Cañones commendant Canónica ab eo exigatur justitia. Hsec 
nunc itaque omnia quae in honore Dei Omnipotentis, et Beatae Virginis 
Mariai libens offero, in ómnibus usque in finem saeculi sine aliqua inquie-
tudine aücujus Regis Comilis, vel Principis plenissima firmitate teneri 
jubeo. Si quis vero ab hodierno die et deinceps ex succesoribus meis qui
libet Rex, aut Comes, seu aliquis qualiscumque homo contra hanc do-
nationis mese Cartam, vel Decretum contemptor fuerit, aut prsesumptive 
insurrexerii, et dirumpere tentaverit, áliminibus Sanctae Dei Ecclesiae 
extraneus existat, iramque Dei incurrat, necnon eum Juda Domini pro-
ditore portio ejus maneat, atque anathematis vinculo subjaceat. Insuper 
Ecclesiaí cui vim inferre comisserit, vel Episcopo qui ei praefuerit, CC. 
aun libras coactus persolvat: et hujus mese donationis privilegium firmum 
stabileque permaneat. In hac eadem etiam institutione tali tenore con-
cedendi jubeo ut de his hereditaübus quas libens Deo et Sanctse Mari® 
offero, nullus homo habeat licentiam ducere in aliam partem(l), sed 
eum suo foro serviant Deo et Beatas Virgini Mariae. Facta Carta donatio
nis seu decreti Kalendas Maii Era T.C.XI1I. Fuil autem corroborata in 
Donnas in die scilicet natalis Domini regnante Domino nostro Jesu-Christo, 
et me per ipsius misericordiam tenente Sceptrum Regni apud Legionem, 
et Castellam,sive Galleciam, atque Asturicensem provinciam. Ego itaque 
Aldefonsus Rex hoc decretum valitudine regali sancitum scribere feci: 
et scriptum propriis manibus firmavi, pr33sentibus sororibus meis, etPri-
matibus Palatii mei perhenniter roboravi. Ego Adefonsus Dei gralia Rex 
hoc testamentum fieri jussi, et factum datis testibus corroboro. Urraca, 
et Gelvira Regis Ferdinandi íilise of.—Ruderico Ovechez Comes Galleciae 
of.— Ruderico Didaz Ovetensis Comes of.—Pelagio Vellidez Dispensator 
Regis of.—Constantia uxor scilicet Adefonsi Regis of.—Bernardus Palen-
tinoe Sedis Eps., of.—Munnio Fontis clari Eps., of.—Comes Gundisalvus 
dL—Munio Comes Asturicensisof.—Rudericus Armiger Regis of.—Nunno 
Alvarezof.—Alvaro Salvatoriz of.—Ferdinando Didaz of.—Martino Flay-
nez d\\— Petro Gutiérrez of.— Didago Alvarez of.—Didago Gundisalvez 
of.—Gonsalvo Alvarez of.—Alvaro Gonsalvez of.—Azmar hic ts.—Pe-
trus hic ts.—Bermudo hic ts.—Joannes Blandemirez qd. hic ts.—